לפני כבוד השופט אלון גביזון
בעניין: המאשימה

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד עמית חומרי

נגד

שלו שאול (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד יפעת דאי

הנאשם

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בכתב האישום מתוקן, בעבירות בנשק (נשיאה והובלה) - עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

### כתב האישום והסדר הטיעון :

2. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם "לבנת חבלה מספר 10/נפיץ" נמצאת בשימוש צה"ל. היא מכילה חומר נפץ מרסק מסוג ציקלוניט (RDX) ובכוחה להמית אדם בעת התפוצצותה (להלן: "לבנת החבלה").

שמי סול בנימין (להלן: "סול") הוא חייל בשירות סדיר בצה"ל ובמועדים הרלוונטיים לכתב האישום שירת סול בהנדסה קרבית.

בהתחשב בתקופת המאסר הקצרה יחסית שבהסדר, מצאתי להחמיר ברכיבי המאסר המותנה והקנס שיוטלו על הנאשם וזאת כדי להרתיעו מפני ביצוע עבירות דומות.

18. **לאור האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:**

א. 24 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

ב. 18 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה בנשק לפי סעיף 144 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 על חלופותיו השונות.

ג. קנס בסך ₪ 12,000 או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 12 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 01.02.2025 ובכל 01 בכל חודש שלאחריו. אם לא ישלם הנאשם את אחד

התשלומים במועד יועמד הקנס כולו לפירעון מיידי.

המזכירות תנפיק שוברים לנאשם.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסכום 10,000 ₪ שתוקפה למשך שלוש שנים מהיום לבל יעבור עבירה בה הורשע. הנאשם יחתום על ההתחייבות עוד היום (29.11.23).

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.**

**ניתן היום, ט"ז כסלו תשפ"ד, 29 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.**